JUBILEUSZ 50 - LECIA BRYDZA SPORTOWEGO W ZARACH

ZARSKI DOM KULTURY

JUBILEUSZOWY REGIONALNY TURNIEJ PAR
o Puchar Burmistrza Miasta Zary

XVII Memoriat im. Zygmunta Kalinowskiego
IX Grand Prix LZBS 2014

m-ce nr wk okr. klub wynik %  PKL
Stawomir Zubrycki 3.0 . i
1 15 : LB UKS CZARNI Zagan 67.00 21
Stefan Kubies 5.0
Zbigniew Blinkiewicz 3.0 . i
2 32 ) LB ANNEBERG Zielona Goéra 59.63 18
— Jan Obuchowicz 7.0
Bogumit Olszewski 5.0 . )
3 12 LB UKS CZARNI Zagan 58.87 15
— Stanistaw Stefaniski 4.0 8
Wiestaw Pastuszko 7.0 WDK Bez Atu Wolsztyn
4 28 . LB . ) ) 58.74 12
— Skarbimir Kozar 4.0 Latteria Tinis - Steinpol Rzepin 2
Tadeusz Kowalicki 7.0 Meprozet Stare Kurowo
5 14 ) LB . ) 57.93 9
— Roman Klejny 7.0 GSBS Singleton Gorzéw Wikp.
Stanistaw | icki 5.0
6 37 SooeddiEmcd LB GKT NAFTA Zielona Géra 54.82 6
tucja Frackowiak-lwanicka 5.0
Irena Hugiel 7.0 . i
7 34 B LB ANNEBERG Zielona Géra 54.67 4
Lestaw Hugiel 7.0
Zenon Hasiej 1.5 LB . .
g  gp =SROnmEEL N.z. Zagari / N.z. Zary 54.22 4
Bogdan Hadry$ 2.5 LB
Leszek B ki . LE Z
26 esze aran(?ws i 5.0 B SING_ TON Zary 54.22 3
— Marek Rotowicz 5.0 N.z. Zary
Marek Matwijewicz 3.0 ANNEBERG Zielona Géra
10 16 .. LB ) , 52.55 3
Krzysztof Kapturkiewicz 5.0 KS SM GRYMAS 3 Zielona Goéra
Krzysztof Gromadzinski 3.0 Lo . .
11 35 . LB Latteria Tinis - Steinpol Rzepin 2 52.36 2
Lech Lorkiewicz 3.0

12 13 Franciszek Miazga 3.0 DS N.z. Lubin >1.64 2
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SBS Impas | Lubin

UKS CZARNI Zagan
N.z. Zary

ANNEBERG Zielona Géra

N.z. Lubsko

WDK Bez Atu Wolsztyn
ANNEBERG Zielona Goéra

GKT NAFTA Zielona Goéra

BUDOWLANI Lubsko

WDK Bez Atu Wolsztyn
Latteria Tinis - Steinpol Rzepin 2

UKS CZARNI Zagar

N.z. Zary
KS Gwardia Wroctaw

Klub Seniora UTW ZDK Zary

ZDK Luna Zary

Instalko SBS 3 Miedzyrzecz

Klub Seniora UTW ZDK Zary

ZDK Luna Zary

Klub Seniora UTW ZDK Zary

Klub Seniora UTW ZDK Zary

50.53

50.04

49.72

49.59

48.59

48.31

48.04

46.97

46.36

46.30

45.91

42.74

41.91

39.55

37.64

31.11
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